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KARTA TECHNICZNA

Adapter światłowodowy jednomodowy SM LC/APC quad ALANTEC

Numer katalogowy: FOA-LCA-SMQ
Producent/marka: ALANTEC
Kod EAN: 5904204401715

Wersja: 20230404
Język: PL

Opis produktu

Adaptery LC są wyspecyfikowanymi przez komitety normalizacyjne interfejsami światłowodowymi. Funkcjonują jako
pojedyncze (simplex), podwójne (duplex) i poczwórne (quad), w wykonaniach z ceramicznym lub metalowym elementem
dopasowującym, a także jako adaptery wykorzystywane w technice jednomodowej do złącz typu PC i APC (kątowych).

CECHY

adapter do interfejsu światłowodowego LC/LC
dostępny dla jednomodów APC i PC oraz wielomodów OM2, OM3 i OM4
w zalezności od wersji adapter dostępny w kolorze beżowym, turkusowym, niebieskim i zielonym

 
DANE TECHNICZNE

Rodzaj SingleMode
Transmisja quad
Złącze LC/APC

 

Galeria / Certyfikaty
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